
台灣之光消防有限公司 GOT FIRE PROTECTION CO,. LTD. 型錄內容變更時不另行通知

特性說明

消防用一齊開放閥 , 同時連接感知撒水頭與泡沫頭 , 並具調壓功能

採氣缸式設計, 及耐壓200PSI以上

材料表

消防用一齊開放閥

編號 元件名稱 材質

1 閥體 FC 200

www.got-fire.com.tw

規格表

型號

GT-3050K

規格 最大流量 最高靜水使用壓力 耐壓測試 工作壓力

2” 700 L/MIN 22Kgf/cm
2

32Kgf/cm
2

1.5~22Kgf/cm
2

1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5
200

300

400

500

600

700700

800

流量 L/MIN

壓力 Kgf/cm 2

經型式認可通過

流量壓力圖

2

3

4

5

6

7

8

9

10

扛重器

止水墊

格南螺帽

FC 200

SS 400

BC 6

C 3601

EPDM

SS 400

FC 200

C 3601

FC200

閥蓋

導件

閥座

螺栓

螺塞

閥桿

總括尺寸表

規格 C L D D1D1
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